
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.06.2021 № 475

м. Бровари

Про надання дозволу на відключення 
від мережі центрального опалення 

З метою реалізації права споживачів на отримання якісних житлово – 
комунальних послуг, розглянувши звернення співвласників будинків № 7 та 8 
по вул. Івана Сірка в м. Бровари Броварського району Київської області              
від 07.06.2021, відповідно Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 26.07.2019 № 169 «Про затвердження 
Порядку відключення споживачів від систем централізованого опалення та 
постачання гарячої води», враховуючи рекомендації міжвідомчої комісії з 
питань використання та схоронності житлового фонду і об’єктів громадського 
призначення усіх форм власності, керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл співвласникам будинку № 8 по вул. Івана Сірка           
м. Бровари Броварського району Київської області обслуговуючого 
кооперативу «Старий Двір» на відключення від мережі центрального опалення.

2. Надати дозвіл співвласникам будинку № 7 по вул. Івана Сірка            
м. Бровари Броварського району Київської області об'єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Зв’язківець -2006» на відключення від мережі 
центрального опалення.

3. Комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» здійснити 
відключення від мережі центрального опалення будинки №7 та №8 по                  
вул. Івана Сірка м. Бровари Броварського району Київської області в 
міжопалювальний період не пізніше ніж 01 вересня та скласти акт про 
відключення будівель.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуюча обовязки міського голови – заступник 
міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради                                                Лариса ВИНОГРАДОВА


